
Priklausomybių ligų 
specialistų asociacija

Veiklos 
ataskaita už 
2021 metus



Asociacijos 
narių skaičius

2021 metai asociacijoje iš viso buvo 64 narių. 
Iš jų 10 nauji nariai.



Pagrindiniai 
asociacijos 
darbai 2021 
metais

Asociacija per 2021 metus teikė paraiškas į 
keletą projektų, dalis projektų pateko į rezervą.

Rašytos paraiškos apėmė projektus susijusius su 
smurtu artimoje aplinkoje vartojant alkoholį, 
asmenų esančių įkalinimo įstaigose alkoholio 
priklausomybės įveikimu.



Pagrindiniai 
asociacijos 
darbai 2021 
metais

Toliau bendradarbiaujama su Visuomenės 
sveikatos biurais įvairiuose Lietuvos 
savivaldybėse. 2021 metais iš viso buvo sudaryta 
19 unikalių sutarčių. 

Įvyko nuotolinis susitikimas su kolegomis iš 
užsienio, kuriuo metu pasidalinta priklausomybių 
konsultavimo praktika Kanadoje.



Teikiamos 
paslaugos per 
Visuomenės 
sveikatos 
biurus

2021 metais paslaugų pirkimo sutartys buvo 
sudaromos jau sausio mėnesiais. Kai kuriuos 
sutartys tęsėsi nuo 2020 metų iki 2021 metų 
pirmųjų mėnesių.

Didžioji dalis sutarčių buvo tęsiamos iš 2020 
metų. Dauguma biurų rinkosi tęsti darbą per 
asociacija.



Statistika

Per 2021 metus Priklausomybių konsultantai 
suteikė netoli 8000 konsultacijų. Specialistai 
konsultavo beveik 4000 unikalių klientų. 
Matomas santykis 2:1. 

Tai rodo konsultantų potencialų efektyvumą 
motyvuojant ir nukreipiant klientus siekti 
tolimesnės pagalbos įveikiant savo 
priklausomybę. Galima pasidžiaugti paslaugos 
efektyvumo, kuri numatyta įsakyme.


